DECRETA:

Art. 1º Fica aberto ao Orçamento Anual do Município de Goiânia (Lei nº 10.892,
de 5 de janeiro de 2023), em favor da Secretaria Municipal de Saúde – Fundo Municipal de
Saúde, 1 (um) crédito adicional de natureza suplementar, no valor de R$ 3.603.640,00 (três
milhões, seiscentos e três mil, seiscentos e quarenta reais), destinado a atender a programação
prevista no Anexo I deste Decreto.

Art. 2º A cobertura do crédito suplementar autorizado por este Decreto decorre
da anulação da dotação orçamentária indicada no Anexo II.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

e o contido no Processo SEI nº 23.27.000002517-7,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto ao Orçamento Anual do Município de Goiânia (Lei nº 10.892,
de 5 de janeiro de 2023), em favor da Câmara Municipal de Goiânia, 1 (um) crédito adicional de
natureza suplementar, no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais),
destinado a atender a programação prevista no Anexo I deste Decreto.

Art. 2º A cobertura do crédito suplementar autorizado por este Decreto decorre
da anulação da dotação orçamentária indicada no Anexo II.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

na cor areia, medindo 09 X 13 mts, cada uma, a ser colocada no 4º andar (passarela) do Bloco F do paço
Municipal, conforme condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência, consoante ao
contido no Pedido de Compra nº 16/2023, no valor total de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), cuja
fornecedora é a empresa ALISON DA S OLIVEIRA PROTECT REDES, CNPJ: 35.460.330/0001-44.

GISELA ELIAS
Chefe de Gabinete SEGOV

Portaria nº 6, 13 de abril 2023

Goiânia, 23 de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Gisela Elias, Chefe de